CÔNG TY CỔ PHẦN

GIAO NHẬN VẬN TẢI NGOẠI THƯƠNG

VNTLOGISTICS.,JSC

-----------------------------------------

Số/No: 10/2025/VNT-CB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Independence – Freedom - Happiness

--------------------------------------

Hà nội, ngày 23 tháng 09 năm 2025

Ha Noi, 23rd Sep 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

CHANGE IN CERTIFICATE OF BUSINESS REGISTRATION

Kính gửi/To:   - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

     State Securities Commission of Vietnam;

          - Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội;

    The Ha Noi City Stock Exchange

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp lần thứ 18 ngày 15 tháng 09 năm 2025 , do

Sở Tài chính Hà Nội cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký

doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

Based on the Certificate of business registration 18th dated 15th September 2025 issued by

Department of Finance of Hanoi City, we would like to announce the change in the Certificate of

business registration as follows:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Giao nhận vận tải Ngoại thương

Name of organization: VNT LOGISTICS.,JSC

- Mã chứng khoán/ Stock code: VNT

- Địa chỉ/Address: Số 2 Bích Câu, Phường Ô Chợ Dừa, TP.Hà Nội, Việt Nam/No. 2 Bich Cau, O

Cho Dua Ward, , Hanoi Viet Nam

- Điện thoại liên hệ/Tel.:    (84-24) 37321090            Fax: (84-24) 37321083

- E-mail: info@vntlogistics.com

- Website:  https://vntlogistics.com

1. Thông tin trước khi thay đổi/Information before change:

Địa chỉ trụ sở chính/ Head office: Số 2 Bích Câu, Phường Văn Miếu - Quốc Tử Giám, Quận

Đống Đa, Thành Phố Hà Nội/ No, 2 Bich Cau, Van Mieu - Quoc Tu Giam Ward, Dong Da

District, Ha Noi

2. Thông tin sau khi thay đổi/Information after change:

 Địa chỉ trụ sở chính/ Head office: Số 2 Bích Câu, Phường Ô Chợ Dừa, Thành Phố Hà Nội, Việt

Nam/ No. 2 Bich Cau, O Cho Dua Ward, , Hanoi, Vietnam

3. Lý do thay đổi (nếu có)/Reason for change (if any): Theo Nghị quyết 19/NQ-HĐND năm

2025/According to Resolution 19/NQ-HĐND of 2025

4. Ngày có hiệu lực/Effective date: 15/09/2025/ 15th September 2025

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/The date of receipt of the Enterprise

Registration Certificate: 23/09/2025/ 23rd September 2025

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

24/09/2025 tại đường dẫn: https://vntlogistics.com/chuyen-muc/co-dong/cong-bo-thong-tin/This

information was published on the company’s website on 24th September 2025, as in the link

https://vntlogistics.com/chuyen-muc/co-dong/cong-bo-thong-tin/.

Tài liệu đính kèm/Attached

documents:

Giấy phép hoạt động mới

New Certificate/License

https://vntlogistics.com/chuyen-muc/co-dong/cong-bo-thong-tin/
https://vntlogistics.com/chuyen-muc/co-dong/cong-bo-thong-tin/

SỞ TÀI CHÍNH THÀNH PHỐ HÀ NỘI

PHÒNG ÐĂNG KÝ KINH DOANH VÀ
TÀI CHÍNH DOANH NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN ÐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

CÔNG TY CỔ PHẦN

Mã số doanh nghiệp: 0101352858

Ðăng ký lần đầu: ngày 07 tháng 04 năm 2003

Ðăng ký thay đổi lần thứ: 18, ngày 15 tháng 09 năm 2025

1. Tên công ty

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI
NGOẠI THƯƠNG

Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: THE VAN CARGOES AND FOREIGN
TRADE LOGISTICS JOINT STOCK COMPANY

Tên công ty viết tắt: VNTLOGISTICS .,JSC

2. Ðịa chỉ trụ sở chính

Số 2 Bích Câu, Phường Ô Chợ Dừa, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Ðiện thoại: 02437321090

Thư điện tử: han.vtrans@hn.vnn.vn

3. Vốn điều lệ: 166.994.970.000 đồng.

Số Fax: 02437321083

Website:

Bằng chũ: Một trăm sáu mươi sáu tỷ chín trăm chín mươi bốn tri ệu chín
trăm bảy mươi nghìn đồng

Mệnh giá cổ phần:

Tổng số cổ phần:

10.000 đồng

16.699.497

4. Người đại diện theo pháp luật của công ty

* Họ, chữ đệm và tên: NGUYỄN XUÂN GIANG

Giới tính: Nam

Ngày, tháng, năm sinh: 16/02/1969

Số định danh cá nhân: 031069007900

Quốc tịch: Việt Nam

Chức danh: Chủ tịch hội đồng quản trị

Ðịa chỉ liên lạc: 19c19 Thủy Tinh, Phường Ngô Quyền, Thành phố Hải Phòng, Việt
Nam

mailto:han.vtrans@hn.vnn.vn

* Họ, chữ đệm và tên: TRẦN CÔNG THÀNH Giới tính: Nam

Ngày, tháng, năm sinh: 24/01/1976

Số định danh cá nhân: 027076000517

Quốc tịch: Việt Nam

Chức danh: Tổng giám đốc

Ðịa chỉ liên lạc: Số 70 đường Gamuda Gardens 3.5 KÐT C2 Gamuda Gardens,
Phường Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

	GIẤY CHỨNG NHẬN ÐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP CÔNG TY CỔ PHẦN
	1. Tên công ty
	2. Ðịa chỉ trụ sở chính
	4. Người đại diện theo pháp luật của công ty

		2025-10-07T14:12:47+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI NGOẠI THƯƠNG
	I am the author of this document